[image: bik_doc]
САРАТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ
ЭНГЕЛЬССКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН
НОВОПУШКИНСКОЕ МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
НОВОПУШКИНСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ
Восемьдесят пятое заседание второго созыва
РЕШЕНИЕ
от  31 августа 2012 года № 330/85-02
п. Новопушкинское
Об утверждении Положения о Контрольно-счетной
комиссии Новопушкинского муниципального образования
Энгельсского муниципального района Саратовской области

В целях реализации Федерального закона от 6 октября 2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», в соответствии с Уставом Новопушкинского муниципального образования Энгельсского муниципального района Саратовской области,
Новопушкинский сельский Совет
РЕШИЛ:
1. Утвердить Положение о Контрольно-счетной комиссии Новопушкинского муниципального образования Энгельсского муниципального района согласно Приложению.
2. Настоящее решение подлежит официальному обнародованию.
3. Контроль за исполнением настоящего решения оставляю за собой.

Глава Новопушкинского
муниципального образования                                     Л.И. Довгаль
[bookmark: _GoBack]
image1.jpeg